臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年7月10日

發文字號：（108）汽貨聯民字第208號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會108年7月10日(108)汽貨國華字第248號函轉行政院環境保護署108年7月8日環署廢字第1080049348號開會通知單辦理，轉知有關行政院環境保護署訂於108年7月23日(星期二)下午2時0分假該署(臺北市中華路1段83號)4樓第5會議室召開「以網路傳輸方式申報廢棄物之產出、貯存、清除、處理、再利用、輸出及輸入情形之申報格式、項目、內容及頻率」部分公告事項修正草案公聽研商會案如附行政院環境保護署上揭開會通知單及附件(PDF檔)供參，各會員公會如有寶貴意見者請惠示本會，俾彙整於會中提出，敬請  查照惠復。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]t‘t Al 78 (/a

Y

e

ITERREEGEE MHMedBiE
106

EILE 5 2 1625230 (7H#)
RXE PERBALRERNEFAELAGLAHREE

XA FERBIBHFTALA

BT BEHET H10800493483%

wpl o @M

FERBEFERRERR

BifF: GRERRELETEHFERF "L R GH, @3 (https://doc.epa.gov.tw/
IFDEWebBBS_EPA/ExternalBBS.aspx) & "€, T

HeEd : 28 "TREBBHFIXIREBEMZAL  FAEF
RN RIENBAH B HRWMAB R PHRIEX N E
B NEREE | NS FHAGCLEZDRAT &

Mg 10847H238 (A8 =) TFF283005

Haiss : AF (2T FERIE83E) MEESH T

EHA BB R BB

BB AREIE  ERCERBIEFE 02-23117722 #2671

HEE  LEGACRARBABBLEE G LA SRR ELBELZE 4%
BB @A E N N N BIPER ~ BHEER ~ SR N EFER  EORE  Ra
FNEHARAIN S FHF AL HRENBRLE G THRREELE
ENHEETHA R (F) 8UF s PERBEARI XA ¢ PERBLER
FEG \FERBIFEHRAHACL G  PERREEMARRENERE
NEEEBEE N CUTEEZWFRAENERNELN S SHTEEWER
REBERNELXG MU TRENFRREVLEALL G - HhETEEDF
BREEHERNEIT A TREWERAETERNENS BILBEEY
AREREBEREXE 2P TREVFRAERNERAENET EHREESE
DERREFEFNENG  ELBBEMARAERERNELNG s 6 R
EMFRREBFERNENG A TEEHARAERERNEL G BT
HETEZMARRERERNELNG RSB EWFRAERERER
AT RENFRAEREAEN G LB EMARRET LR E
PGB BB BEEVFRAERERAE NG PERBEGAVRER
ENEeLHBEET R MERTERNENG  CHBEAABSEER
IERERX G SHEEEHIERAEN S  SHEAEE ST EAELNE
SHRERHRRLIERENG  SHEAHTEREN G 4 ML E
BEMSITLRAENG HEARIERNENEC SHERATERED
T NEATHRBESHERNELNG e EHBEALTERAERN G 8 HER
BRBLEFEPLEREQ O G UERADAETERAEANE S EES
BHIERENG  PERBLBFEADNERAL2CLEBS T 0 HES

218 #£28
ITERPRIBIFIRERE S X ALK